- ..... .. .......

./

..

..,1

.......

'-"

v
...._,

-

........

'-"'

\....,..

'-"'

\._.;

'-'

,._,

BARRA DO GARÇAS Ano 2004
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

Protoc. n.0 \~ 3 Liv.~Fls._ c2(à em5ÜJQ:t_Q_L(

Horas: 2o :3S

_ _ ___,_Q"--"--~
Funcioná no

, ~

----

D Projeto de Lei

D Projeto Decreto Legislativo

D Projeto de Resolução N.o
D Requerimento

2004

O Indicação

~ Moção de APLAUSOS

O Emenda I _ ,

AUTOR: Vereadora IEDA REZENDE RODRIGUES- PTB (Vice Presidente)

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, à Sra. LUCILEIKA -

Presidente da Associação dos Artistas Plásticos de Barra do GarÇas, pela
realização do VALEART, no Porto do Baé, nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra das GarÇas-MT,
em 30 de marÇo de 2004.

IEDA rulz~~DRlGUES
Vereadora - PTB
Vice - Presidente

APROVADO POI~ UN1~IM!D.À.DE

Em sessão der ']:>1 _

--~-:à)

;

...1

......,,

;.../

v

........

\.....

.......

'-

-

"""'

'--

_,

'--"

'-''

~- -

\...._)

-........,;

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, o valoroso trabalho realizado
pela artista plástica Sra. LUCILEIKA pela organização do belíssimo evento, que contou
com a participação maciça da população barra-garcense .

Temos a plena convicção que o V ALEART foi um acontecimento
importante, teve o seu merecido sucesso e que além de divulgar o nome de Barra do
Garças, revelou o talento dos valores de nossa terra, em termos de artes plásticas e
artesanato.

Assim sendo, manifestamos a ela através desta Moção, nossos mais
sinceros cumprimentos e aplausos, por esse magnífico trabalho.

IEDA~~ RODRIGUES
Vereadora - PTB
Vice - Presidente